


附件1
湖南铁路科技职业技术学院工勤人员竞聘转岗报名表

	姓名
	
	性别
	

	出生年月
	
	最高学历
	

	专业技术职务
	
	现聘岗位
	

	年度考核结果
	2015年
	2016年
	2017年
	2018年
	2019年

	
	
	
	
	
	

	2016年-2020年受表彰情况
	

	资格审查意见
	
                            
                            




                           年     月    日 



附件2
湖南铁路科技职业技术学院
工勤人员转岗综合测评汇总表
年   月   日
	序 号
	姓名
	具体得分情况
	总分

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



综合测评内容：                                                                                                                                                                                                          1、已聘在管理或专业技术岗位（以人社局批准的岗位设置为准）加10分；                                                                                                                   2、2015年-2019年度考核结果为优秀加5分/次；                                                                                                                                                 3、学历本科及以上加5分；                                                                                                                                                                   4、2016年-2020年表彰（同性质的表彰只计算最高级别），院级加5分/项，市级加10分/项，省级加15分/项；                                                                                                                                                                                   5、专业技术职称初级加5分，中级加10分，高级加15分。



附件3
	

湖南铁路科技职业技术学院                                工勤人员转岗民主测评汇总表

	年    月    日 

	序号
	姓名
	职业道德
（25分）
	工作态度 
（25分）
	工作能力 （25分）
	工作效能  （25分）
	总分
（100分）
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